入札参加登録内容変更届
令和　　年　　月　　日
　伊勢市長　宛
(申請者)
業者ＩＤ
住所又は所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 実印
　下記のとおり、登録内容に変更があったので届けます。

	変更内容
	【変更前】
	【変更後】
	変更年月日

　　※　変更内容により、別紙一覧により必要書類を提出してください。

· 管財契約課記載欄

	受付日

	　名簿登載日
	・　　　・

	電子入札システム処理日
	・　　　・

	財務会計システム処理日
	・　　　・

	課長
	係長
	係

【提出書類一覧】

　　　　　　変更事項
提出書類
	本社（委任者）
	支店等（受任者）
	個人

事業主
	使用印鑑
	実印

	商号又は名称
	所在地
	資本金
	代表者
	事業所名
	所在地
	受任者
	名称
	所在地

	1
	入札参加登録内容変更届
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	2
	電子入札システム出力帳票
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	3
	登記事項証明書（写し可）
	○
	○
	○
	○

	4
	委任状
	△

※1
	△

※1

	△

※1
	○
	○
	○

	5
	使用印鑑届
	○

	△

※2
	○

	△

※2

	○

	6
	印鑑証明書（写し可）
	○
	○

	○

	○

	7
	事業証明書

	△

※3

	△

※4

	8
	事業所確認書

	△

※3

	△

※4

※１　受任者がある場合は提出

※２  変更がある場合は提出

※３　市内支店登録の場合は提出
※４　伊勢市内の事業所の場合のみ提出
【登録地区を「市内支店」に変更する場合】

　上記書類に加え、以下の書類を提出してください。

	1
	市内事業所の市税の完納を証明する書類　　※課税課にて発行

	2
	代表者個人の市税等の滞納がないことを証明する書類

※代表者の方が伊勢市外にお住まいの場合は、お住まいの市町村の市税等の完納を証明する書類

	3
	伊勢市所在の事業所の配置職員名簿

※市内事業所の常勤職員が１名以上いることを条件とします。

	4
	配置職員の常勤職員であることを証明する書類

※社会保険証、雇用保険被保険者資格取得確認通知書等の写し等、雇用を証明できる書類（常勤職員１名分）